

RECEBEMOS DE JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE 76.995.430/0001-52	VALOR DA NF-E 11015,85	Nº 1297 SÉRIE: 1

PITY SPORTS JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R JOSE SILVA, 550, INDUSTRIAL - CEP: 85580000, ITAPEJARA D'OESTE, PR Fone: (46)3526-1366 - E-mail: PITYSPORTS@YAHOO.COM	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 1297 Série 1 FL 1/2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE 41200225371647000150550010000012971900004653 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 141200021069549 - 03/02/2020 16:02:33
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO	Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da SEFAZ Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9072887570	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO CNPJ/CPF 25.371.647/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 03/02/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE	ENDEREÇO AV MANUEL RIBAS, 620	BAIRRO/ DISTRITO CENTRO	CEP 85580000
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX 463526830000//	UF PR	IE HORA ENTRADA/SAÍDA 16:01:53

FATURAS/DUPLICATAS
DINHEIRO 11015,85/Dup: 581-1D1 Venc: 03/02/2020 R\$: 11015,85/

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	V. TOT. TRIB 2629,06	VALOR PIS R\$ 0,00	V. TOT DAS MERCAD 11015,85
VALOR FRETE R\$ 0,00	VALOR SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL NOTA 11015,85

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9- Sem frete	COD ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

Cód	Descrição	NCM	CSO SN	CFOP	UN	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Valor Desc.	B.Cálc ICMS	Valor ICMS	VALOR IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	00500	5405	UN	12,000	124,3000	1491,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	00500	5405	UN	10,000	118,0000	1180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	00500	5405	UN	5,000	173,7000	868,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	00500	5405	UN	8,000	120,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	BOLA DE FUTSAL UN	95063200	00500	5405	UN	5,000	180,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	BOLA DE FUTSAL UN	95063200	00500	5405	UN	5,000	100,8000	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210	BOLA DE FUTSAL UN	95063200	00500	5405	UN	5,000	109,0000	545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	BOLA DE FUTSAL SUB-13 UN	95063200	00500	5405	UN	8,000	115,0000	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210	BOLA DE FUTSAL UN	95063200	00500	5405	UN	4,000	120,0000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
296	cone de sinalizacao cone de sinalizacao	39232190	00102	5102	UN	12,000	13,0000	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187	MINICONE CHAPEU UN	76042920	00500	5405	UN	10,000	6,6500	66,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187	MINICONE CHAPEU UN	76042920	00500	5405	UN	10,000	10,7300	107,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286	COLETE ESPORTIVOS EM TECIDO UN	42032900	00500	5405	UN	30,000	8,8500	265,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286	COLETE ESPORTIVOS EM TECIDO UN	42032900	00500	5405	UN	30,000	8,8500	265,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286	COLETE ESPORTIVOS EM TECIDO UN	42032900	00500	5405	UN	30,000	8,8500	265,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286	COLETE ESPORTIVOS EM TECIDO UN	42032900	00500	5405	UN	30,000	8,9500	268,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	MEDALHA ESPORTIVA UN	39264000	00500	5405	UN	48,000	8,2800	397,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	TROFEU 1 LUGAR UN	39264000	00500	5405	UN	1,000	274,0000	274,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	TROFEU 2 LUGAR UN	39264000	00500	5405	UN	1,000	234,0000	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	TROFEU 3 LUGAR UN	39264000	00500	5405	UN	1,000	218,0000	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	TROFEU EM ACRILICO UN	39264000	00500	5405	UN	2,000	45,0060	90,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155	PAR DE REDES DE FUTSAL UN	56089000	00500	5405	UN	1,000	558,5000	558,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00